
Wijziging van de Wegsleepverordening Gemeente Den Haag

 

De raad van de gemeente Den Haag,

 

Gezien het voorstel van het college van 17 december 2019,

 

gelet op:

- artikel 149 van de Gemeentewet;

- artikel 173, tweede lid, van de Wegenverkeerswet 1994; en

- het Besluit wegslepen van voertuigen,

 

besluit:

- vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Den Haag:

 

Artikel  I
De Wegsleepverordening Den Haag wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Artikel 3, eerste lid, komt te luiden:

 

1. Als plaats van bewaring van voertuigen wordt aangewezen:

- het niet voor het publiek toegankelijke gedeelte van de garage aan de Westvlietweg 65 te Den Haag.

 

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking de dag na datum publicatie en werkt terug tot 1 oktober 2019.

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 16 januari 2020.

De griffier, Lilianne Blankwaard-Rombouts en de voorzitter, Johan Remkes.

Nr. 28052

GEMEENTEBLAD 3 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2020 nr. 28052 3 februari 20201


